
Córdoba, 13 de marzo de 2020.- 

 

RESOLUCION NÚMERO   0404           

 

Y VISTO: 

El expediente Nº 0521-062061/2020, por medio del cual se 

tramita la inscripción de electricistas idóneos al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados definido por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de 

Córdoba- y su Decreto Reglamentario Nº 1022/2015. 

 

Y CONSIDERANDO: 

I) Que la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, en su Artículo 

21º, establece: “Créase el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) en el 

ámbito del Poder Ejecutivo Provincial, jurisdicción del Ministerio de Obras Públicas, 

que tendrá carácter de organismo autárquico, con personalidad jurídica de derecho 

público del Estado Provincial y capacidad para actuar pública y privadamente, 

individualidad financiera y patrimonio propio. Se dará su organización interna de 

acuerdo con la presente Ley”. Luego, en su Artículo 24º prescribe que “… la función 

reguladora del ERSeP comprende el dictado de la normativa regulatoria, el control y 

aplicación de sanciones, la solución de conflictos entre las partes del sistema, el 

estímulo de la calidad y eficiencia de los prestadores y la aplicación de los incentivos 

relativos a la actividad regulada, de conformidad con las políticas sectoriales”. 

 

II) Que por otra parte, el Artículo 3º de la Ley Nº 10281 

establece que el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) será la Autoridad 

de Aplicación de dicha Ley y desempeñará las funciones que la misma le confiere, en 

forma adicional a las regulaciones propias del Ente. 

Que el Artículo 1º, inc. c) de la Ley Nº 10281 crea la figura y 

propicia la capacitación del Instalador Electricista Habilitado y, en relación a ello, el 

Decreto Reglamentario Nº 1022/2015 define tres categorías de instaladores, 

especificando para la Categoría III, que en ella se incluirá a los Idóneos con 

capacitación relacionada a la especialidad eléctrica. 

Que a su vez, el Artículo 4º de la misma Ley dispone que “La 

Autoridad de Aplicación creará y llevará un “Registro de Instaladores Electric istas 



Habilitados”, estableciendo su conformación y funcionamiento. A tales efectos, definirá 

los requisitos, condiciones y calidades de las habilitaciones a otorgar.” y, respecto de 

dicho Registro, el Decreto Reglamentario Nº 1022/2015, especifica que “… la 

Autoridad de Aplicación establecerá su funcionamiento. El mismo estará conformado 

por el padrón de matriculados de los colegios profesionales correspondientes u 

órganos equivalentes, con sus respectivas categorías, y por los idóneos que acrediten 

los requisitos que se le exijan, en concordancia con las calidades definidas.”, 

aclarando que “Para fijar los contenidos curriculares sobre los que deberá basarse la 

capacitación de los Idóneos según la incumbencia pretendida, consultará a Entidades 

de Enseñanza Superior y Colegios Profesionales con especialidades afines a la 

temática, en al ámbito de la Provincia de Córdoba.”. 

 

III) Que por medio de la Resolución General Nº 26/2015, 

específicamente en su Artículo 1º, el ERSeP creó el Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, según requisitos y modalidades definidas en el Anexo I de la 

referida resolución, modificado por medio del Anexo Único de la Resolución General 

ERSeP Nº 43/2017. 

Que al respecto, en el Artículo 8º del aludido Anexo I se 

establece que “La persona idónea en actividades eléctricas que pretenda obtener su 

inscripción en el Registro presentará su solicitud ante el ERSeP. Para ello deberá: 1) 

Acreditar identidad personal, con copia de DNI o documento equivalente; 2) Declarar 

el domicilio real y el asiento de su, o sus, negocio/s y/o actividad/es, si es que posee; 

3) Fijar casilla de correo electrónico ante el ERSeP, donde le serán comunicadas las 

cuestiones atinentes al Registro; 4) Manifestar bajo juramento que no le comprenden 

las causales de inhabilidad e incompatibilidad; 5) Acreditar la aprobación de la 

evaluación establecida en el marco de la Ley Provincial Nº 10281.”. 

Que en relación a la aprobación de la evaluación pertinente, 

los contenidos curriculares y demás requisitos sobre los que debe basarse la 

capacitación y examen de aptitud de los idóneos que aspiren a ser Instaladores 

Electricistas Habilitados - Categoría III, todo ello fue definido en el Anexo II de la 

Resolución General ERSeP Nº 26/2015, aprobados por el Artículo 2º de dicha norma, 

y modificados por medio del Anexo II de la Resolución General ERSeP Nº 49/2016. 

Que en relación a ello, el referido Anexo II requiere que “…el 

desarrollo de los cursos de capacitación destinados a los aspirantes a ser Instaladores 



Electricistas Habilitados – Categoría III y/o los respectivos exámenes estandarizados, 

ya sean iniciales o finales, deberán ser llevados a cabo ante la Secretaría de Equidad 

y Promoción del Empleo, o la entidad que la reemplace o que en su defecto pudiera 

oportunamente disponer el ERSeP, o frente a municipios, comunas, cooperativas, 

sindicatos, asociaciones, cámaras, etc., como así también a particulares  (sean estos 

personas físicas o jurídicas) que pudiera resultar oportuno, previa suscripción del 

correspondiente convenio de colaboración, acorde al modelo aprobado por Resolución 

ERSeP Nº 1239/2016, las que la modifiquen o reemplacen.”. 

Que en virtud de lo dispuesto por los Artículos 9º, 10º y 12º 

de los requisitos y modalidades relativos al funcionamiento del Registro de 

Instaladores Habilitados, incorporados en el Anexo I de la Resolución General ERSeP 

Nº 26/2015, modificado por el Anexo Único de la resolución General ERSeP Nº 

43/2017, la solicitud de inscripción de los interesados fue girada al Área Específica del 

ERSeP -Área de Seguridad Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía 

Eléctrica-, la cual procedió a su tramitación. 

Que por su parte, según surge del Informe Técnico Nº 

03/2020, confeccionado por el Área de Seguridad Eléctrica dependiente de esta 

Gerencia de Energía Eléctrica con fecha 11 de marzo de 2020, obran en dicha área, 

formularios de solicitud de inscripción al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados de los electricistas idóneos que se detallan en el Anexo del referido 

informe, con indicación de la totalidad de los datos necesarios, entre ellos el domicilio 

real y la casilla de correos electrónicos, como así también copia de los respectivos 

documentos de identidad y certificados de aprobación de la evaluación pertinente, 

desarrollada por cada interesado. 

Que asimismo se destaca que según la documentación 

acompañada por los interesados, todos ellos deben ser inscriptos en la Segunda Parte 

del Registro de Instaladores Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría 

III definida por el Decreto Provincial Nº 1022/2015, en cumplimiento de las medidas 

derivadas de los Artículos 12º, 13º y 14º del Anexo I por medio del cual se instrumenta 

el referido Registro. 

 

V) Que conforme lo establecido por Resolución General 

ERSeP Nº 02/2012 (TO RG ERSeP 43/2016) -Orgánica del ERSeP-, resulta 



competente para entender y emitir resolución en las presentes actuaciones el Gerente 

de la Gerencia de Energía Eléctrica de este Organismo. 

Por todo ello, normas citadas, y en uso de sus atribuciones 

conferidas por los artículos 21 y siguientes de la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, y 

lo dispuesto por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de Córdoba-, el 

Gerente de la Gerencia de Energía Eléctrica del Ente Regulador de los Servicios 

Públicos (ERSeP);  

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: INSCRÍBASE en la Segunda Parte del Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría III, a las personas que se 

listan en la nómina incorporada como Anexo Único de la presente, asignando a cada 

inscripto el Número de Registro que en dicho listado se detalla. 

 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE que la ordenada anotación en el Registro sólo acredita 

idoneidad técnica en virtud de la aprobación del examen pertinente y no genera 

derecho alguno para los instaladores registrados más allá de los previstos por la 

propia Ley Nº 10281 y su reglamentación. 

 

ARTÍCULO 3º: ESTABLÉCESE que las Habilitaciones extendidas en virtud del 

Artículo 1º precedente, tendrán vigencia por el término de tres (3) años desde la fecha 

de la presente, debiendo ser renovadas al vencimiento del plazo dispuesto. 

 

ARTÍCULO 4º: ORDÉNASE a los instaladores electricistas que resultaron habilitados 

por medio de la presente, mantener actualizados sus datos en el Registro, 

comunicando todo cambio en forma fehaciente e inmediata al Área de Seguridad 

Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía Eléctrica del ERSeP. 

 

ARTÍCULO 5º: INDÍCASE a los instaladores que resultaron habilitados por medio de 

la presente, que deberán encontrarse registrados en la plataforma de Ciudadano 

Digital del Gobierno de la Provincia de Córdoba -Nivel 2-. 

 



ARTÍCULO 6º: PROTOCOLÍCESE, hágase saber y publíquese en la página web del 

ERSeP.- 

 

 





 

RESOLUCIÓN Nº         . 

 

ANEXO ÚNICO 

 

NÓMINA DE INCORPORADOS AL REGISTRO DE INSTALADORES 

ELECTRICISTAS HABILITADOS 

 

 

Orden DI tipo DI Nº Apellido y Nombres Número de registro Categoría 

1 DNI 4280862 BRONDO, MATEO 4280862  -  10719 III 

2 DNI 7867924 SAUCO, OSVALDO ITALO 7867924  -  10720 III 

3 DNI 8531888 BALDIRONI, RICARDO 8531888  -  10721 III 

4 DNI 10174216 YAPURA AGUIRRE, JORGE ALBERTO 10174216  -  10722 III 

5 DNI 10416252 PEREYRA, CARLOS OSCAR 10416252  -  10723 III 

6 DNI 11518008 LOPEZ, GERMAN ENRIQUE 11518008  -  10724 III 

7 DNI 11837603 ABALOS, JUAN JOSE 11837603  -  10725 III 

8 DNI 11942924 ZABALA, JOSE ALEJANDRO 11942924  -  10726 III 

9 DNI 12056995 HEREDIA, LUIS OSVALDO 12056995  -  10727 III 

10 DNI 12145728 DESTEFANIS, JUAN BAUTISTA 12145728  -  10728 III 

11 DNI 12396914 CORTEZ, LUIS SERGIO 12396914  -  10729 III 

12 DNI 12489124 CICCARELLI, JUAN JOSÉ  12489124  -  10730 III 

13 DNI 12508687 BADILLO, ARISTOBULO JOSE 12508687  -  10731 III 

14 DNI 12615440 GABILAN, DANIEL ÁNGEL 12615440  -  10732 III 

15 DNI 12698717 ARICCIO, JUAN BLAS 12698717  -  10733 III 

16 DNI 12738254 YAPURA, LUIS  ALBERTO 12738254  -  10734 III 

17 DNI 12996336 MARTINEZ, CESAR ALBERTO 12996336  -  10735 III 

18 DNI 13044102 DI GIOVANNI, JUAN CARLOS 13044102  -  10736 III 

19 DNI 13350491 ASTRADA, FRANCISCO ARMANDO 13350491  -  10737 III 

20 DNI 13408493 AMMANN, FERNANDO CESAR 13408493  -  10738 III 

21 DNI 13726880 PEREZ, JUAN ALBERTO 13726880  -  10739 III 

22 DNI 14177005 MONTERO, MIGUEL ANGEL 14177005  -  10740 III 

23 DNI 14219540 BAIGORRIA, HUGO ENRIQUE 14219540  -  10741 III 

24 DNI 14221732 SUBIJANA, JOSE ALBERTO 14221732  -  10742 III 

25 DNI 14291980 DE FILIPPIS, MIGUEL ANGEL 14291980  -  10743 III 

26 DNI 14579089 RODRÍGUEZ, ROLANDO EDGAR 14579089  -  10744 III 

27 DNI 14658414 CELLETTI, DANIEL ROBERTO 14658414  -  10745 III 

28 DNI 14683006 SENN, WALDO ROBERTO 14683006  -  10746 III 

29 DNI 16157640 SANCHEZ, LUIS ALEJANDRO 16157640  -  10747 III 

30 DNI 16157909 OLIMA, SERGIO GUSTAVO 16157909  -  10748 III 

31 DNI 16180513 CÁCERES, ÓSCAR ALBERTO 16180513  -  10749 III 

32 DNI 16186287 GUEVARA, MARTIN ERNESTO 16186287  -  10750 III 

33 DNI 16230556 DOMINGUEZ, CAROL GABRIEL 16230556  -  10751 III 

34 DNI 16291330 CONLES, ROBERTO DANIEL 16291330  -  10752 III 

35 DNI 16408601 LUCERO, RAUL ANDRED 16408601  -  10753 III 

36 DNI 16410322 LOPEZ, RUBEN ADRIAN 16410322  -  10754 III 

37 DNI 16411449 ARGUELLO, RUBEN JULIO 16411449  -  10755 III 

38 DNI 16509311 WLASICZUK, CESAR PABLO 16509311  -  10756 III 

39 DNI 16522153 RIEDEL, HECTOR ENRIQUE 16522153  -  10757 III 



40 DNI 16523629 ORTEGA, JORGE OMAR 16523629  -  10758 III 

41 DNI 16576810 ROLDAN, HECTOR RAUL 16576810  -  10759 III 

42 DNI 16633666 PINO, LEANDRO ABEL 16633666  -  10760 III 

43 DNI 16654275 PEIRANO, EDGARDO FELIX 16654275  -  10761 III 

44 DNI 16655982 GOMEZ, LEONARDO 16655982  -  10762 III 

45 DNI 16741650 TORRES, HUGO CESAR 16741650  -  10763 III 

46 DNI 16831115 RIVERO, MARIO ALEJANDRO 16831115  -  10764 III 

47 DNI 16904023 CAMPOS, CARLOS ALEJANDRO 16904023  -  10765 III 

48 DNI 17000175 ZAMBONI, GABRIEL RAUL 17000175  -  10766 III 

49 DNI 17033910 PIREZ, DANTE EFRAIN 17033910  -  10767 III 

50 DNI 17159362 FONTANELLA, ERNESTO JULIAN  17159362  -  10768 III 

51 DNI 17261540 LOYOLA, SERGIO GUADALUPE 17261540  -  10769 III 

52 DNI 17416362 VIJARRA, RAMON EDGAR 17416362  -  10770 III 

53 DNI 17518824 LUJÁN, ELVIO OSCAR 17518824  -  10771 III 

54 DNI 17533560 SANCHEZ, CARLOS FABIAN 17533560  -  10772 III 

55 DNI 17583566 GONZALEZ , PABLO HECTOR  17583566  -  10773 III 

56 DNI 17599018 HAMILTON, ROLANDO JORGE 17599018  -  10774 III 

57 DNI 17622054 CASERMEIRO, ELIO FABIAN 17622054  -  10775 III 

58 DNI 17649884 BRUSCHINI, ÁNGEL EMILIO 17649884  -  10776 III 

59 DNI 17679641 PALAZÓN, SERGIO GUSTAVO 17679641  -  10777 III 

60 DNI 17781973 AVALO, CARLOS ROBERTO 17781973  -  10778 III 

61 DNI 17823488 TERRENO, GUALBERTO JOSE 17823488  -  10779 III 

62 DNI 17845749 MAMANI, JUAN ALBERTO 17845749  -  10780 III 

63 DNI 17907200 ROCCHICCIOLI, JORGE ANTONIO 17907200  -  10781 III 

64 DNI 17996420 PANNONI, WALTER HUGO 17996420  -  10782 III 

65 DNI 18105239 OZAN, HECTOR OSMAR 18105239  -  10783 III 

66 DNI 18361347 MALISSIA, CARLOS MIGUEL 18361347  -  10784 III 

67 DNI 18372458 BANEGA, JOSÉ FRANCISCO 18372458  -  10785 III 

68 DNI 18395870 RUSSO , LUCIO ALBERTO 18395870  -  10786 III 

69 DNI 18441372 DOMASZCZUK, FABIO WALTER 18441372  -  10787 III 

70 DNI 18509234 BLASQUEZ, CARLOS ALBERTO 18509234  -  10788 III 

71 DNI 18513078 MIELGO, MARCELO DANIEL 18513078  -  10789 III 

72 DNI 18515470 SOSA, HERALDO RAFAEL 18515470  -  10790 III 

73 DNI 18538872 ROJO, JOSE ANTONIO 18538872  -  10791 III 

74 DNI 18613472 MAIQUES, HORACIO GABRIEL 18613472  -  10792 III 

75 DNI 20015769 ZAPOTOCZNY, RICARDO GUSTAVO 20015769  -  10793 III 

76 DNI 20078816 CICCARELLI, CARLOS ADRIAN 20078816  -  10794 III 

77 DNI 20084408 EANDI, DIEGO GABRIEL 20084408  -  10795 III 

78 DNI 20150229 VIZZONI, MARCELO FABIAN 20150229  -  10796 III 

79 DNI 20373127 CASPANI, LUIS ALBERTO 20373127  -  10797 III 

80 DNI 20401580 MONTIVERO, RAMON ALEJANDRO 20401580  -  10798 III 

81 DNI 20542314 MUGNI, JUAN CARLOS  20542314  -  10799 III 

82 DNI 20575759 MANNATRIZIO, SABINO CARLOS 20575759  -  10800 III 

83 DNI 20650081 BARBERO, JORGE OSCAR 20650081  -  10801 III 

84 DNI 20739582 SEBASTIANI, DANIEL DARIO 20739582  -  10802 III 

85 DNI 20830315 ACUÑA, CLAUDIA MARCELA 20830315  -  10803 III 

86 DNI 20874165 PARDINA, MATIAS 20874165  -  10804 III 

87 DNI 21400339 BORLA, HECTOR ALEJANDRO 21400339  -  10805 III 

88 DNI 21401476 GODINO, SANTIAGO EDUARDO 21401476  -  10806 III 

89 DNI 21514476 GONZALEZ, ENZO RAUL 21514476  -  10807 III 

90 DNI 21718403 MERLINI, FERNANDO JAVIER 21718403  -  10808 III 

91 DNI 21754337 CORREA, HÉCTOR JOSÉ 21754337  -  10809 III 

92 DNI 21755216 NORIEGA, DANIEL GUSTAVO 21755216  -  10810 III 

93 DNI 21756773 LOTTERSBERGER, EDGARDO 21756773  -  10811 III 

94 DNI 21826018 POROPAT , DIEGO GABRIEL 21826018  -  10812 III 



95 DNI 21882857 BIANCOTTI, GABRIEL ALEJANDRO 21882857  -  10813 III 

96 DNI 21906807 URBANI, CRISTIAN DARIO 21906807  -  10814 III 

97 DNI 21999936  MELANO, CRISTIAN RAUL 21999936  -  10815 III 

98 DNI 22026120 BUSTOS VERÓN, SERGIO ANGEL 22026120  -  10816 III 

99 DNI 22035914 VELAZQUEZ, JUAN PABLO 22035914  -  10817 III 

100 DNI 22078616 BETTIOL, CESAR ROBERTO 22078616  -  10818 III 

101 DNI 22113786 VALENZUELA, LUCIANO 22113786  -  10819 III 

102 DNI 22209313 ACCORNERO, RAFAEL ALEJANDRO 22209313  -  10820 III 

103 DNI 22220897 LASTRA, ALEJANDRO 22220897  -  10821 III 

104 DNI 22259582 FERREYRA , CESAR ALEJANDRO 22259582  -  10822 III 

105 DNI 22373726 PAEZ, RUBEN NICOLAS 22373726  -  10823 III 

106 DNI 22469204 ACOSTA, RAMON ROBERTO 22469204  -  10824 III 

107 DNI 22498268 ROMALDI, DIEGO BENJAMÍN 22498268  -  10825 III 

108 DNI 22560690 VOGLER, JOSE ALBERTO 22560690  -  10826 III 

109 DNI 22560892 PICECH DORATO, RUBEN EUGENIO 22560892  -  10827 III 

110 DNI 22562858 TAVITIAN, GERARDO  DANIEL 22562858  -  10828 III 

111 DNI 22648078 MURUA, GUSTAVO, DANIEL. 22648078  -  10829 III 

112 DNI 22666245 DIAZ, SERGIO DANIEL 22666245  -  10830 III 

113 DNI 22774807 BECERRA LOPEZ SECO, IÑIGO 22774807  -  10831 III 

114 DNI 22792950 JUAREZ, GASTON GABRIEL 22792950  -  10832 III 

115 DNI 22852119 ACUÑA, SERGIO RUBEN 22852119  -  10833 III 

116 DNI 22880075 FERREYRA, JULIO IGNACIO 22880075  -  10834 III 

117 DNI 22880644 GOTTA, FELIX DANIEL 22880644  -  10835 III 

118 DNI 22987280 HERRERA, MARGARA ELIZABETH 22987280  -  10836 III 

119 DNI 23108294 PANZA, MAURICIO 23108294  -  10837 III 

120 DNI 23161992 FIDELLI, GASTON 23161992  -  10838 III 

121 DNI 23171064 LORENZONI, HECTOR EDUARDO 23171064  -  10839 III 

122 DNI 23196256 RODRIGUEZ, LUIS CEFERINO 23196256  -  10840 III 

123 DNI 23205781 AIZA, EDUARDO OSVALDO 23205781  -  10841 III 

124 DNI 23252018 PERETTI, DANIEL GERMAN 23252018  -  10842 III 

125 DNI 23321457 URQUIA, ABEL ALEJANDRO 23321457  -  10843 III 

126 DNI 23395165 GALEASSI, PABLO MARCELO 23395165  -  10844 III 

127 DNI 23395376 FRENCIA, CHRISTIAN IVAN 23395376  -  10845 III 

128 DNI 23436913 GALLARDO, PEDRO ADOLFO 23436913  -  10846 III 

129 DNI 23445411 BARTEK, EDUARDO DANTE JAVIER 23445411  -  10847 III 

130 DNI 23460101 GIMÉNEZ , PABLO FERNANDO  23460101  -  10848 III 

131 DNI 23492534 VASQUEZ, ALEJANDRO JAVIER 23492534  -  10849 III 

132 DNI 23515133 LÓPEZ, CARLOS  ROBERTO 23515133  -  10850 III 

133 DNI 23555870 GONZALEZ, JOSE ANDRES 23555870  -  10851 III 

134 DNI 23583177 GODOY, RAUL VICENCIO 23583177  -  10852 III 

135 DNI 23664729 NEGRO, JORGE ALBERTO 23664729  -  10853 III 

136 DNI 23710638 MARQUISIO, DARIO MARCELO 23710638  -  10854 III 

137 DNI 23754916 IBARRA, DIEGO GONZALO 23754916  -  10855 III 

138 DNI 23763436 VIANO, MARCELO JORGE 23763436  -  10856 III 

139 DNI 23764446 PONTIFE, MARCOS ROBERTO 23764446  -  10857 III 

140 DNI 23821091 CORDOBA VILLARROEL , CAMILO ANDRES 23821091  -  10858 III 

141 DNI 23897676 MARTIN, VICTOR MARCELO 23897676  -  10859 III 

142 DNI 24111839 CONFORTI, HECTOR GABRIEL 24111839  -  10860 III 

143 DNI 24141439 LAMBERTI, ALEJANDRO MARTIN 24141439  -  10861 III 

144 DNI 24158071 EUSEBIO, MARCOS GUILLERMO 24158071  -  10862 III 

145 DNI 24173697 NIETO, JORGE DANIEL 24173697  -  10863 III 

146 DNI 24255845 BALMACEDA, JOSE LUCAS  24255845  -  10864 III 

147 DNI 24294310 CORDEIRO, CLAUDIO DANIEL 24294310  -  10865 III 

148 DNI 24326200 ESPINDOLA, SERGIO ESTEBAN 24326200  -  10866 III 

149 DNI 24367942 CORSANIGO, WALTER OSCAR 24367942  -  10867 III 



150 DNI 24385258 ZABALA, SILVIO ARIEL 24385258  -  10868 III 

151 DNI 24471017 BURDINO, ARIEL EDUARDO 24471017  -  10869 III 

152 DNI 24510221 VIGLIOCCO, JOSE ALEJANDRO 24510221  -  10870 III 

153 DNI 24609022 DIAZ , HERNAN CESAR JESUS 24609022  -  10871 III 

154 DNI 24789032 FERNANDEZ, MAURO DAVID 24789032  -  10872 III 

155 DNI 24846981 ROMERO, MARTIN EDGARDO 24846981  -  10873 III 

156 DNI 24883136 CASTELLANO , ARIEL HORACIO 24883136  -  10874 III 

157 DNI 25048480 CORTABARRIA , ALBERTO JOSÉ LUIS 25048480  -  10875 III 

158 DNI 25081161 BAZAN, DIEGO FERNANDO 25081161  -  10876 III 

159 DNI 25116364 BOSERNITZAN, ESTEBAN ANDRES 25116364  -  10877 III 

160 DNI 25172133 GIMENEZ , JORGE ARIEL  25172133  -  10878 III 

161 DNI 25172203 ACOSTA, JORGE CESAR FERNANDO 25172203  -  10879 III 

162 DNI 25229919 BARRIENTOS, LEONARDO 25229919  -  10880 III 

163 DNI 25236391 LUCHINSKI, LUIS ALBERTO 25236391  -  10881 III 

164 DNI 25247327 DI RAIMONDO , JORGE ANTONIO 25247327  -  10882 III 

165 DNI 25247776 RODRIGUEZ, FRANCO SEBASTIAN 25247776  -  10883 III 

166 DNI 25450942 FUNES, FABIAN ALEJANDRO 25450942  -  10884 III 

167 DNI 25507778 MOLINA, DARIO GERMAN 25507778  -  10885 III 

168 DNI 25532904 LIGORRIA, CLAUDIO MARCELO 25532904  -  10886 III 

169 DNI 25537426 SOLANA, EDUARDO DANTE 25537426  -  10887 III 

170 DNI 25541389 COSTILLA, CLAUDIA ELIZABETH DEL VALLE 25541389  -  10888 III 

171 DNI 25571450 MONTOYA, PABLO BERNARDO 25571450  -  10889 III 

172 DNI 25625914 RIBULGO, VICTOR HUGO 25625914  -  10890 III 

173 DNI 25674429 GOMEZ, ROBERTO MIGUEL 25674429  -  10891 III 

174 DNI 25688981 CORDERO, CARLOS ALBERTO 25688981  -  10892 III 

175 DNI 25728916 MERLO, ALBERTO DANIEL 25728916  -  10893 III 

176 DNI 25917331 VILLEGAS, MARIANO JESUS 25917331  -  10894 III 

177 DNI 25919446 AGÜERO, HUGO ANTONIO 25919446  -  10895 III 

178 DNI 26103490 DAVILA, GONZALO JOEL 26103490  -  10896 III 

179 DNI 26125325 BERNAHOLA , PAULO WALTER 26125325  -  10897 III 

180 DNI 26151919 BARBERÁ, GUSTAVO LUIS 26151919  -  10898 III 

181 DNI 26180485 ASTUDILLO ESCOBEDO, RUBEN DARIO 26180485  -  10899 III 

182 DNI 26286712 GANI, JUAN MIGUEL 26286712  -  10900 III 

183 DNI 26291440 BARRA, VERÓNICA VIVIANA 26291440  -  10901 III 

184 DNI 26387089 BELTRAN, LEONARDO ENRIQUE 26387089  -  10902 III 

185 DNI 26394071 SOSA , HUGO ORLANDO 26394071  -  10903 III 

186 DNI 26403464 CEMINO PLATA, CARLOS GONZALO 26403464  -  10904 III 

187 DNI 26404805 FERNÁNDEZ, MARCOS EDUARDO 26404805  -  10905 III 

188 DNI 26412873 MARTINEZ , GERARDO ALEJANDRO 26412873  -  10906 III 

189 DNI 26413642 PARELLO, ALFREDO FABIAN 26413642  -  10907 III 

190 DNI 26480413 CORZO , FERNANDO SEBASTIÁN 26480413  -  10908 III 

191 DNI 26482471 TABORDA, JUAN JOSE 26482471  -  10909 III 

192 DNI 26483033 HIDALGO, SEBASTIAN GABRIEL 26483033  -  10910 III 

193 DNI 26712654 LENCINAS, JOSE ALBERTO 26712654  -  10911 III 

194 DNI 26881535 OLIVERA,, NICOLÁS OMAR 26881535  -  10912 III 

195 DNI 26904473 CESAR, CRISTIAN ARIEL 26904473  -  10913 III 

196 DNI 26938111 HENDERSON, DANIEL MATIAS 26938111  -  10914 III 

197 DNI 26957384 NANI, CÉSAR LUIS 26957384  -  10915 III 

198 DNI 26974655 SOSA, DARDO GABRIEL 26974655  -  10916 III 

199 DNI 26976287 FARIAS, DANIEL SEBASTIAN 26976287  -  10917 III 

200 DNI 26994433 BOSIO, NELSON JAVIER 26994433  -  10918 III 

201 DNI 27058583 GUTIERREZ, MARIANO JAVIER 27058583  -  10919 III 

202 DNI 27075758 MEDINA, DARIO CESAR 27075758  -  10920 III 

203 DNI 27077038 SANTUCHO, MARIO ALEJANDRO 27077038  -  10921 III 

204 DNI 27078988 DE LOS RIOS, MARCOS MANUEL 27078988  -  10922 III 



205 DNI 27337684 TAPIA, CRISTIAN RAMON 27337684  -  10923 III 

206 DNI 27360958 MIGLIAVACCA, NESTOR DARIO 27360958  -  10924 III 

207 DNI 27389624 CARNERO, MARCOS FABIAN 27389624  -  10925 III 

208 DNI 27559448 ESPINOSA, MAXIMILIANO GABRIEL 27559448  -  10926 III 

209 DNI 27571771 DOMINGUEZ, ANGEL MARCELO 27571771  -  10927 III 

210 DNI 27640041 PEREYRA , LUIS MIGUEL 27640041  -  10928 III 

211 DNI 27653768 ROSSI, EDUARDO SEBASTIAN 27653768  -  10929 III 

212 DNI 27670466 ABALLAY, NESTOR FABIAN 27670466  -  10930 III 

213 DNI 27671103 LARCHER, ADRIÁN ALBERTO 27671103  -  10931 III 

214 DNI 27782287 PEÑALOZA, JAVIER OSCAR MAXIMILIANO 27782287  -  10932 III 

215 DNI 27805661 OLGUIN, CARLOS EZEQUIEL 27805661  -  10933 III 

216 DNI 27842842 VALEROS, NESTOR MARTIN 27842842  -  10934 III 

217 DNI 27890950 RUI , ARIEL GUSTAVO 27890950  -  10935 III 

218 DNI 27898018 DIAZ , CLAUDIO ALEJANDRO 27898018  -  10936 III 

219 DNI 27920995 MONTE, HECTOR MARTIN 27920995  -  10937 III 

220 DNI 27957569 MARTINEZ , ANDRES MARCELO  27957569  -  10938 III 

221 DNI 28022411 ESQUIVEL, ROQUE ALBERTO  28022411  -  10939 III 

222 DNI 28065190 GRENAT, RAMIRO HERNAN 28065190  -  10940 III 

223 DNI 28072172 PASQUALES, LEONARDO DANIEL 28072172  -  10941 III 

224 DNI 28083657 GAZZONI, LEONARDO EZEQUIEL 28083657  -  10942 III 

225 DNI 28116163 PIÑA, CARLOS GERMAN 28116163  -  10943 III 

226 DNI 28118179 MANSILLA, MARTIN EDGARDO 28118179  -  10944 III 

227 DNI 28123064 CRUZ, JUAN JOSÉ 28123064  -  10945 III 

228 DNI 28248986 BRAMARDO, JOSE ANTONIO VICTOR 28248986  -  10946 III 

229 DNI 28268927 FERREYRA, JUAN ANTONIO 28268927  -  10947 III 

230 DNI 28474621 GIOVANINI, MATIAS ALBERTO 28474621  -  10948 III 

231 DNI 28578600 GODOY, SEBASTIAN RAUL 28578600  -  10949 III 

232 DNI 28590851 CUEVAS, IVAN ARIEL ANTONIO 28590851  -  10950 III 

233 DNI 28626396 NEGRETTI, JORGE PABLO 28626396  -  10951 III 

234 DNI 28643587 D'ABATE, DAMIAN 28643587  -  10952 III 

235 DNI 28654596 MARTÍNEZ PEREYRA, EDGAR GASTON 28654596  -  10953 III 

236 DNI 28706677 SEQUEIRA GONZALEZ, FEDERICO ALBERTO 28706677  -  10954 III 

237 DNI 28715336 VAGLIENTI, FLAVIO JAVIER 28715336  -  10955 III 

238 DNI 28757777 VILLARROEL, MARTIN OSVALDO 28757777  -  10956 III 

239 DNI 28848170 WEYLER SEPULVEDA, GABRIEL ALEJANDRO 28848170  -  10957 III 

240 DNI 28854667 AUDISIO, NESTOR EUGENIO 28854667  -  10958 III 

241 DNI 29079372 LUDUEÑA, GABRIEL GASTON 29079372  -  10959 III 

242 DNI 29156116 BRUNAS, LEONARDO NORBERTO 29156116  -  10960 III 

243 DNI 29204083 ALTAMIRANO, ALEJANDRO JAVIER 29204083  -  10961 III 

244 DNI 29207183 SREDZINSKI, SEBASTIÁN DAVID 29207183  -  10962 III 

245 DNI 29255016 CACERES , LUCAS GASTON 29255016  -  10963 III 

246 DNI 29417144 RODRIGUEZ, EMANUEL 29417144  -  10964 III 

247 DNI 29474565 MARTÍNEZ , JOSÉ ROBERTO  29474565  -  10965 III 

248 DNI 29514989 PEREZ, SERGIO DARIO 29514989  -  10966 III 

249 DNI 29518439 MURUA, MATIAS DANIEL 29518439  -  10967 III 

250 DNI 29519477 RIOS, JORGE ARIEL 29519477  -  10968 III 

251 DNI 29561311 MARTINEZ , JONATHAN PABLO  29561311  -  10969 III 

252 DNI 29605349 COLL, EDUARDO FABIAN 29605349  -  10970 III 

253 DNI 29609214 CARRION, GONZALO SEBASTIAN 29609214  -  10971 III 

254 DNI 29628611 RIVAROLA, NESTOR FABIAN 29628611  -  10972 III 

255 DNI 29634529 AGUIRRE, JOSE LUIS 29634529  -  10973 III 

256 DNI 29644779 CORVALAN, MARCOS PASCUAL 29644779  -  10974 III 

257 DNI 29714381 Mérida, Gastón Yamil 29714381  -  10975 III 

258 DNI 29897626 ROLÓN, RICARDO MIGUEL 29897626  -  10976 III 

259 DNI 29965651 TELLO, HUGO DARIO 29965651  -  10977 III 



260 DNI 29967017 MESTRIA, GERARDO DAMIAN 29967017  -  10978 III 

261 DNI 29995540 GODOY, CLAUDIO CESAR 29995540  -  10979 III 

262 DNI 30070741 DIGON, JUAN MANUEL 30070741  -  10980 III 

263 DNI 30121935 TORRES, MATIAS JAVIER 30121935  -  10981 III 

264 DNI 30151375 RICCIARDI, JUAN PABLO 30151375  -  10982 III 

265 DNI 30189056 ZARAGOZA, RODRIGO ANDRES 30189056  -  10983 III 

266 DNI 30246647 ORTUBIA, JUAN PABLO 30246647  -  10984 III 

267 DNI 30270726 GOMEZ, HERNAN MAURICIO 30270726  -  10985 III 

268 DNI 30292461 FRANCO, LEONARDO ROBERTO 30292461  -  10986 III 

269 DNI 30330196 HERRERA, PABLO DAVID 30330196  -  10987 III 

270 DNI 30331809 PAVON, MARIO   ALEJANDRO 30331809  -  10988 III 

271 DNI 30332320 NIETO, RUBEN GERARDO 30332320  -  10989 III 

272 DNI 30383014 BERRA CLARAMONTE, VALERIA ISABEL 30383014  -  10990 III 

273 DNI 30395916 ALMADA, RAÚL ALEJANDRO  30395916  -  10991 III 

274 DNI 30421359 SUSINO, LUCIANO DANIEL 30421359  -  10992 III 

275 DNI 30469809 RONDA GONZALEZ, CRISTIAN FERNANDO 30469809  -  10993 III 

276 DNI 30473111 ANTON, JUAN PABLO 30473111  -  10994 III 

277 DNI 30640907 ROMO, HUGO ORLANDO 30640907  -  10995 III 

278 DNI 30657355 VIANO, JUAN PABLO 30657355  -  10996 III 

279 DNI 30658970 PIOLI, JOSE MARIA 30658970  -  10997 III 

280 DNI 30659057 SEAREZ, JORGELINA NOEMI 30659057  -  10998 III 

281 DNI 30659524 GATICA , JOSE LUCAS MARIANO  30659524  -  10999 III 

282 DNI 30812099 MALDONADO, MARIO EZEQUIEL 30812099  -  11000 III 

283 DNI 30843176 CARTA, EMILIANO 30843176  -  11001 III 

284 DNI 30844179 TISSERA , ELOY MARIANO 30844179  -  11002 III 

285 DNI 30848940 BAIGORRIA LINDON, ROBERTO ISMAEL 30848940  -  11003 III 

286 DNI 30954938 LARIVEY, GERMAN CARLOS 30954938  -  11004 III 

287 DNI 30969803 SALGADO, GUILLERMO ANTONIO 30969803  -  11005 III 

288 DNI 30970032 SUAREZ, SEBASTIAN SANTIAGO 30970032  -  11006 III 

289 DNI 31012478 BORDON, ESTEBAN JAVIER 31012478  -  11007 III 

290 DNI 31053514 RODRIGUEZ, CHRISTIAN DAVID 31053514  -  11008 III 

291 DNI 31076758 ASTRADA, GERMÁN NICOLAS 31076758  -  11009 III 

292 DNI 31118814 MARENGO, DAVID HORACIO 31118814  -  11010 III 

293 DNI 31124638 LÓPEZ , JUAN PABLO 31124638  -  11011 III 

294 DNI 31141279 LUNA, JUAN DAMIÁN 31141279  -  11012 III 

295 DNI 31169162 AGÜERO, JAVIER ALEJANDRO 31169162  -  11013 III 

296 DNI 31218485 PESCETTI, ALEJANDRO RAUL 31218485  -  11014 III 

297 DNI 31247907 VENECIA MARIA FERNANDA 31247907  -  11015 III 

298 DNI 31279519 GATICA, EDUARDO ANTONIO 31279519  -  11016 III 

299 DNI 31297515 SOTO, JULIAN LUIS ALBERTO 31297515  -  11017 III 

300 DNI 31337531 HERRERA, WALTER JOSE 31337531  -  11018 III 

301 DNI 31366854 RAMIRES, ARNALDO ANDRES 31366854  -  11019 III 

302 DNI 31368051 BERTELLO , ARIEL ALBERTO 31368051  -  11020 III 

303 DNI 31368716 GIORGIS, ROMAN MARCELO 31368716  -  11021 III 

304 DNI 31403955 GIORGETTI, DIEGO MARTIN 31403955  -  11022 III 

305 DNI 31413055 VETTORE, MARTIN DAMIAN 31413055  -  11023 III 

306 DNI 31443518 LACAVA, EMANUEL DARIO 31443518  -  11024 III 

307 DNI 31449157 CUFRE, JAVIER RICARDO 31449157  -  11025 III 

308 DNI 31520057 QUIROGA, FRANCO ALAIN  31520057  -  11026 III 

309 DNI 31556125 MARTINEZ , DIEGO RUBÉN 31556125  -  11027 III 

310 DNI 31558680 PELEGRIN, CRISTIAN EZEQUIEL 31558680  -  11028 III 

311 DNI 31608120 FORTI, GASTÓN ALBERTO 31608120  -  11029 III 

312 DNI 31667839 BARRERA, JAVIER EDUARDO 31667839  -  11030 III 

313 DNI 31674183 POGGIONI, GUILLERMO 31674183  -  11031 III 

314 DNI 31755724 DIAZ, MAURO AMERICO 31755724  -  11032 III 



315 DNI 31801673 CORDOBA, ROBERTO DAVID 31801673  -  11033 III 

316 DNI 31804115 RUBIES, MARCELO EZEQUIEL 31804115  -  11034 III 

317 DNI 31807780 PERALTA, DAMIAN ANDRES 31807780  -  11035 III 

318 DNI 31838028 SAAVEDRA, ARIEL ERNESTO 31838028  -  11036 III 

319 DNI 31925070 SÁNCHEZ GALLARDO, FABRIZIO GONZALO 31925070  -  11037 III 

320 DNI 31960977 FISCHER, JOSUÉ ABRAHAM 31960977  -  11038 III 

321 DNI 32026377 BUSTOS, GERMAN 32026377  -  11039 III 

322 DNI 32077961 MANSILLA, FRANCO MAURICIO 32077961  -  11040 III 

323 DNI 32137092 SOLIS GOROSITO, DAMIÁN ANDRÉS 32137092  -  11041 III 

324 DNI 32169856 CAPARROS, IGNACIO ADRIAN 32169856  -  11042 III 

325 DNI 32203590 VENICIO, MAURO GONZALO 32203590  -  11043 III 

326 DNI 32240233 ROMERO, ANTONIO ALEXANDER 32240233  -  11044 III 

327 DNI 32245628 SALAS, MIGUEL ALEJANDRO 32245628  -  11045 III 

328 DNI 32276793 TEIM, JONATAN GABRIEL 32276793  -  11046 III 

329 DNI 32279803 MARSZALEK, ANGEL EZEQUIEL 32279803  -  11047 III 

330 DNI 32327547 RUBINETTI, FEDERICO ANTONIO 32327547  -  11048 III 

331 DNI 32339516 ZARATE, DARIO ALBERTO 32339516  -  11049 III 

332 DNI 32369693 SUBIJANA, MATIAS, RENÉ 32369693  -  11050 III 

333 DNI 32445367 RODRIGUEZ , JORGE LUIS 32445367  -  11051 III 

334 DNI 32459016 CEZAR, EXEQUIEL MAXIMILIANO 32459016  -  11052 III 

335 DNI 32462424 CRAVERO, NESTOR RUBEN 32462424  -  11053 III 

336 DNI 32533903 PAULIK, ROBERTO MANUEL 32533903  -  11054 III 

337 DNI 32580808 ERBES, GERMAN EMANUEL 32580808  -  11055 III 

338 DNI 32646134 CARBALLO, LEONARDO FRANCISCO 32646134  -  11056 III 

339 DNI 32646816 IANDRE, LUCIANO DAVID 32646816  -  11057 III 

340 DNI 32680970 PEREYRA, ANGEL GABRIEL 32680970  -  11058 III 

341 DNI 32709835 IRUSTA, FRANCO NICOLAS 32709835  -  11059 III 

342 DNI 32762714 FERRERO, LUCAS ANDRES 32762714  -  11060 III 

343 DNI 32784925 ALVAREZ, OSMAN SAID 32784925  -  11061 III 

344 DNI 32787703 GREY, MARCELO FABIAN 32787703  -  11062 III 

345 DNI 32876046 MASINI , EMILIANO 32876046  -  11063 III 

346 DNI 32913109 RAMIREZ AZZARIO, ALEXANDER 32913109  -  11064 III 

347 DNI 32921205 PAREDES, MAXIMILIANO EZEQUIEL 32921205  -  11065 III 

348 DNI 32926792 AGUIRRE, SERGIO RENE 32926792  -  11066 III 

349 DNI 33028991 GANDINI, MATIAS JAVIER 33028991  -  11067 III 

350 DNI 33041551 CABALLERO, GONZALO EMILIANO 33041551  -  11068 III 

351 DNI 33083167 SAJUR, ALAN FELIX 33083167  -  11069 III 

352 DNI 33177996 BIAVA, EZEQUIEL GASTON 33177996  -  11070 III 

353 DNI 33199154 FORMIGA, DAMIAN GABRIEL 33199154  -  11071 III 

354 DNI 33288554 AGÜERO, CRISTIAN EMILIANO 33288554  -  11072 III 

355 DNI 33314658 WEYLER SEPULVEDA, ADOLFO RODRIGO 33314658  -  11073 III 

356 DNI 33314713 GONZALEZ, NELSON EZEQUIEL 33314713  -  11074 III 

357 DNI 33328135 MOLINA, JUAN PABLO 33328135  -  11075 III 

358 DNI 33371385 VARGA, TAMARA FERNANDA 33371385  -  11076 III 

359 DNI 33371833 MURCIA, ALEJANDRO DANIEL 33371833  -  11077 III 

360 DNI 33459837 GALLO MENDOZA, LUCAS ANDRES 33459837  -  11078 III 

361 DNI 33492915 ROSSO, LEONARDO SEBASTIÁN 33492915  -  11079 III 

362 DNI 33515948 DOMINGUEZ , PABLO ORLANDO 33515948  -  11080 III 

363 DNI 33572304 ORTEGA, DANIEL ALEJANDRO 33572304  -  11081 III 

364 DNI 33599787 BATISTA , FACUNDO 33599787  -  11082 III 

365 DNI 33599933 ESPINDOLA GALAN, ANDRES FEDERICO 33599933  -  11083 III 

366 DNI 33620478 URQUIZA , MAXIMILIANO  OSCAR  33620478  -  11084 III 

367 DNI 33647335 SAVY, JORGE LUIS 33647335  -  11085 III 

368 DNI 33722605 BARTOLOMEO, MARCELO IGNACIO 33722605  -  11086 III 

369 DNI 33809723 MARTIJENA, TOMÁS IGNACIO 33809723  -  11087 III 



370 DNI 33940400 PUNTIN, MAURICIO SEBASTIAN 33940400  -  11088 III 

371 DNI 34002845 MARQUEZ, CRISTIAN ANDRES 34002845  -  11089 III 

372 DNI 34130600 GUEVARA, MICAELA YAEL 34130600  -  11090 III 

373 DNI 34130653 DEL BEL, LUCAS EDGARDO 34130653  -  11091 III 

374 DNI 34254976 BASTINI, GUSTAVO NAHUEL 34254976  -  11092 III 

375 DNI 34277776 LAURENTI, FEDERICO  GUILLERMO  34277776  -  11093 III 

376 DNI 34290812 PICCO, AGUSTÍN 34290812  -  11094 III 

377 DNI 34316128 YAVARONE, JOSE FRANCISCO 34316128  -  11095 III 

378 DNI 34316833 CEJAS, EDGARDO DAVID 34316833  -  11096 III 

379 DNI 34446710 TORRES OLMOS, SERGIO DAVID 34446710  -  11097 III 

380 DNI 34511087 BUSTOS, RAUL ANDRES  34511087  -  11098 III 

381 DNI 34549127 PERALTA, PABLO GABRIEL 34549127  -  11099 III 

382 DNI 34579084 BRAMARDO , AGUSTIN LUIS 34579084  -  11100 III 

383 DNI 34579198 BAZÁN, JOSE RODRIGO 34579198  -  11101 III 

384 DNI 34669194 CEBALLOS, FEDERICO HORACIO 34669194  -  11102 III 

385 DNI 34787159 MARTINEZ, MARCOS SEBASTIAN 34787159  -  11103 III 

386 DNI 34787501 BORTOLIN, EMILSE SALOME 34787501  -  11104 III 

387 DNI 34908270 PERASSI, SERGIO DANIEL 34908270  -  11105 III 

388 DNI 34965484 GARAY, EMILIANO GUILLERMO 34965484  -  11106 III 

389 DNI 34992787 Bruno, MAYCO EZEQUIEL 34992787  -  11107 III 

390 DNI 35055310 QUINTEROS, VIRGILIO NEHEMIAS 35055310  -  11108 III 

391 DNI 35099909 TEALDI, JONATAN CRISTIAN 35099909  -  11109 III 

392 DNI 35137087 PALACIOS, FACUNDO JULIÁN 35137087  -  11110 III 

393 DNI 35141855 CORONEL, EDUARDO EMILIANO 35141855  -  11111 III 

394 DNI 35177656 SUAREZ, CRISTIAN DAMIAN 35177656  -  11112 III 

395 DNI 35259632 FRANCO, RODRIGO 35259632  -  11113 III 

396 DNI 35278961 VIDELA, AGUSTIN FERNANDO 35278961  -  11114 III 

397 DNI 35524621 GUERRERO, JOSE AGUSTIN 35524621  -  11115 III 

398 DNI 35544516 NAVARRO, NELSON  NICOLAS 35544516  -  11116 III 

399 DNI 35564421 HERRERA, OSCAR ANDRES 35564421  -  11117 III 

400 DNI 35576471 CHERINO, BRUNO FEDERICO 35576471  -  11118 III 

401 DNI 35579974 PAZ, ANGEL MARIO JOSE 35579974  -  11119 III 

402 DNI 35637515 BLENGINO , SORAYA MARIBEL 35637515  -  11120 III 

403 DNI 35666801 BOCALON, ALEJANDRO RAFAEL 35666801  -  11121 III 

404 DNI 35670897 BOSIO, LISANDRO ALBERTO 35670897  -  11122 III 

405 DNI 35671505 MAGOIA, ALVARO GERMAN 35671505  -  11123 III 

406 DNI 35676967 IBARRA, RAUL FERMIN 35676967  -  11124 III 

407 DNI 35791482 FIGUEROA, HERNAN FROILAN 35791482  -  11125 III 

408 DNI 35832120 TISSERA, NAHUEL 35832120  -  11126 III 

409 DNI 35881821 COLOTTI, GINO GASTON 35881821  -  11127 III 

410 DNI 35929560 GARECA, PATROCINIO NATAEL 35929560  -  11128 III 

411 DNI 35965863 RAMIREZ GIOINO, JULIAN FRANCISCO 35965863  -  11129 III 

412 DNI 36147853 DÍAZ MORONI, CINDY VANINA 36147853  -  11130 III 

413 DNI 36233928 VIOTTO, ABRIL 36233928  -  11131 III 

414 DNI 36234829 VERA GISELA 36234829  -  11132 III 

415 DNI 36235058 TORRES, JORGE ANIBAL 36235058  -  11133 III 

416 DNI 36305512 CEBALLOS, LEANDRO 36305512  -  11134 III 

417 DNI 36357257 MUÑOZ, MARCOS EZEQUIEL 36357257  -  11135 III 

418 DNI 36480458 MALUF, GUSTAVO ALEXIS 36480458  -  11136 III 

419 DNI 36568361 ERCOLI, NELSON GASTON 36568361  -  11137 III 

420 DNI 36575491 RAMIREZ , SILVIO GABRIEL 36575491  -  11138 III 

421 DNI 36643131 FERRANTI, MATIAS EZEQUIEL 36643131  -  11139 III 

422 DNI 36793463 IOB, GERMAN TOMAS 36793463  -  11140 III 

423 DNI 36793828 BATTISTI, OSCAR IGNACIO 36793828  -  11141 III 

424 DNI 36883060 SEGURA, JORGE ALBERTO 36883060  -  11142 III 



425 DNI 36985549 PIREZ, WALTER JAVIER 36985549  -  11143 III 

426 DNI 37134894 FERREYRA, ARTURO NICOLAS 37134894  -  11144 III 

427 DNI 37225151 BERNARDI, GUILLERMO NICOLAS  37225151  -  11145 III 

428 DNI 37229044 TERRENO FERNANDEZ, GASTÓN EZEQUIEL 37229044  -  11146 III 

429 DNI 37288000 DI GREGORIO, GABRIEL ALEJANDRO 37288000  -  11147 III 

430 DNI 37321007 PRIGIONI, MATIAS EMANUEL  37321007  -  11148 III 

431 DNI 37321077 QUINTEROS, VICTOR NICOLÁS 37321077  -  11149 III 

432 DNI 37440511 LUNA MEDINA, FEDERICO DAMIAN 37440511  -  11150 III 

433 DNI 37475604 REYNA BALEGNO, JUAN ANTONIO 37475604  -  11151 III 

434 DNI 37491281 SANCHE JUSZEZYK, JONATAN 37491281  -  11152 III 

435 DNI 37523155 MOLARDO, DAVID JAVIER 37523155  -  11153 III 

436 DNI 37635453 CEBALLOS DOMINGUEZ , LUCAS GUSTAVO 37635453  -  11154 III 

437 DNI 37851871 LIPPI DOMINGUEZ, MAXIMILIANO MARTIN 37851871  -  11155 III 

438 DNI 37874339 CRAVERO, AGUSTINA MARÍA 37874339  -  11156 III 

439 DNI 38015231 PALACIO, NICOLAS JAVIER 38015231  -  11157 III 

440 DNI 38022312 LUJAN, DANIEL ANDRES 38022312  -  11158 III 

441 DNI 38158157 MONDINO, FRANCO NICOLAS 38158157  -  11159 III 

442 DNI 38160746 AVILA, ISMAEL SAMUEL 38160746  -  11160 III 

443 DNI 38279936 QUINTEROS, JESUS DANIEL 38279936  -  11161 III 

444 DNI 38411952 MORAES , SERGIO FABIÁN  38411952  -  11162 III 

445 DNI 38417971 ALIENDRO, ÁNGEL DARIO 38417971  -  11163 III 

446 DNI 38420047 PAUTASSO, EZEQUIEL BAUTISTA 38420047  -  11164 III 

447 DNI 38479153 MARTINA, EZEQUIEL DAMIAN  38479153  -  11165 III 

448 DNI 38503774 VILLARREAL, FERNANDO MANUEL 38503774  -  11166 III 

449 DNI 38504702 ZURITA, DANIEL EMILIO 38504702  -  11167 III 

450 DNI 38731984 PEREZ, MATIAS JAVIER 38731984  -  11168 III 

451 DNI 38984611 MARTINEZ, LEONARDO JOAQUIN 38984611  -  11169 III 

452 DNI 39022404 VARGAS , AGUSTÍN 39022404  -  11170 III 

453 DNI 39023763 BUFFA, MILAGROS BELEN 39023763  -  11171 III 

454 DNI 39026228 REGIS, VALENTINA  39026228  -  11172 III 

455 DNI 39080865 PERUFFO CABRAL, ALAN MAXIMILIANO 39080865  -  11173 III 

456 DNI 39134420 SEGOVIA, LUZ BELÉN 39134420  -  11174 III 

457 DNI 39176455 TRUCCO, GONZALO JAVIER 39176455  -  11175 III 

458 DNI 39304438 FARIAS, CRISTIAN NAHUEL 39304438  -  11176 III 

459 DNI 39305416 MONTOYA, DARIO EZEQUIEL 39305416  -  11177 III 

460 DNI 39495881 BESSON, IGNACIO EZEQUIEL 39495881  -  11178 III 

461 DNI 39611312 CORDOBA PERALTA, ABEL 39611312  -  11179 III 

462 DNI 39612445 FERNANDEZ , OLVER 39612445  -  11180 III 

463 DNI 39736374 ELIAS, MAURICIO JOAQUIN 39736374  -  11181 III 

464 DNI 39940326 NASCIMENTO, JUAN EZEQUIEL 39940326  -  11182 III 

465 DNI 39967366 LEDEZMA, FEDERICO 39967366  -  11183 III 

466 DNI 40106059 MOYANO, FRANCO NAHUEL 40106059  -  11184 III 

467 DNI 40245818 GALIAN, MATIAS NOE 40245818  -  11185 III 

468 DNI 40401237 ZABALA, GUSTAVO TOMAS  40401237  -  11186 III 

469 DNI 40418370 MARIN, FACUNDO GASTON 40418370  -  11187 III 

470 DNI 40420161 LÓPEZ, DIEGO MARTÍN 40420161  -  11188 III 

471 DNI 40520223 VIDELA, MIGUEL ANGEL 40520223  -  11189 III 

472 DNI 40677776 BETTIOL, FRANCO JULIÁN 40677776  -  11190 III 

473 DNI 40680854 TAPIA RECALDE, HECTOR GABRIEL 40680854  -  11191 III 

474 DNI 40680856 GUZMAN, JUAN CRUZ 40680856  -  11192 III 

475 DNI 40684775 COLTRO, CESAR GUSTAVO 40684775  -  11193 III 

476 DNI 40749686 ALTAMIRANO, JOSÉ EMILIANO 40749686  -  11194 III 

477 DNI 40963685 TORRES, FERNANDO NAHUEL 40963685  -  11195 III 

478 DNI 41000103 BUSTAMANTE, EDGAR MARTIN 41000103  -  11196 III 

479 DNI 41089463 ALVAREZ, MAICO ANDRES 41089463  -  11197 III 



480 DNI 41116622 OVIEDO FANER, ELÍAS GABRIEL 41116622  -  11198 III 

481 DNI 41175187 TOGNINI, FRANCO NAHUEL 41175187  -  11199 III 

482 DNI 41525386 CABEZA, AXEL 41525386  -  11200 III 

483 DNI 41889249 FUENTES, FACUNDO ANDRÉS 41889249  -  11201 III 

484 DNI 41993238 YAVARONE, NAHUEL ANTONIO 41993238  -  11202 III 

485 DNI 42162381 LAGNA, ALEJO EZEQUIEL 42162381  -  11203 III 

486 DNI 42258068 RUIZ, MATIAS NICOLAS 42258068  -  11204 III 

487 DNI 42259528 GAUCHAT, ESTEBAN JAVIER 42259528  -  11205 III 

488 DNI 42305470 CABRERA , ALEXANDER HORACIO 42305470  -  11206 III 

489 DNI 42337956 PALACIO, MATIAS EZEQUIEL 42337956  -  11207 III 

490 DNI 42387143 PAJON, CRUZ MISAEL 42387143  -  11208 III 

491 DNI 42437699 DIAZ, LEANDRO ALAN 42437699  -  11209 III 

492 DNI 42854547 HERRADOR, MATIAS ALEJANDRO 42854547  -  11210 III 

493 DNI 42977582 BAZÀN GODOY, LAUTARO AGUSTIN 42977582  -  11211 III 

494 DNI 42982559 ARCE, JOSÉ LUIS  42982559  -  11212 III 

495 DNI 43170039 BECERRA, EMILIANO FRANCISCO 43170039  -  11213 III 

496 DNI 43297637 ORTEGA CANTARINI, LAUTARO  43297637  -  11214 III 

497 DNI 43365933 PACCIARONI, ALVARO 43365933  -  11215 III 

498 DNI 43369762 CARREÑO, PEDRO ANDRES 43369762  -  11216 III 

499 DNI 94625060 ESTIGARRIBIA BALBUENA, VICTOR DANIEL 94625060  -  11217 III 

500 DNI 94773017 SASTRE MENENDEZ, MARCOS LUCAS 94773017  -  11218 III 

501 DNI 94955268 FERIA SANCHEZ, CARLOS MAURICIO 94955268  -  11219 III 

502 DNI 95094101 ZAPATA RODRIGUEZ, RUBEN DARIO 95094101  -  11220 III 

503 DNI 95377862 GONZALEZ NAVARRO , XIOXOIX ANTERO  95377862  -  11221 III 

504 DNI 95896663 STEFANELLI UMBRIA, LUIGI 95896663  -  11222 III 

505 DNI 27361702 FERLAUTO, JUAN MARTIN 27361702  -  11223 III 

506 DNI 36114730 FERNANDEZ, NICOLAS 36114730  -  11224 III 

507 DNI 29204276 PALACIOS, PABLO GABRIEL 29204276  -  11225 III 

508 DNI 29861074 PONCE, SILVANO MARTIN 29861074  -  11226 III 

509 DNI 26724999 GARAY , PEDRO ALEJANDRO 26724999  -  11227 III 

510 DNI 31799242 GONZALEZ, CARLOS MARTIN 31799242  -   11228 III 

 


